KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

N^o 333.

Jutro, ŚŚ. Faustyny i Nemezyusza M.

Dnia 6 (18) Grudnia 1857 Roku.

NAJJASNIEJSZY PAN, na wniosek Głównego Zarządu Szkół, w dniu 27m Sierpnia r. b., raczył Najwyżej rozkazać, utworzone w r. 1849 posady trzech Inspektorów Szkół Rządowych i Prywatnych w Okręgu Naukowym Warszawskim zwinąć, a nadzór nad szkołami elementarnymi poruczyć, jak dawniej,

Poświęcenie domu tego, odbędzie się w dniu 12/24 b. m. o godz: 11tej z rana; zaś z dniem

3cim Stycznia r. p., rozpocznie się przyjmowanie niemowląt do tego zakładu; o czem zawiadamiając interesowaną Publiczność, zarazem informuje ją: 1) Ze stosownie do zatwierdzonej na dniu 14/26 Marca 1856 przez Radę Administracyjną Królestwa, organizacji dla Domu Przytułku Niemowląt, do korzystania z dobrodziejstwa pomieszczenia w tym Domu, mają prawo dzieci obojga płci ubogich rodziców wszelkiego stanu i wyznania, oprócz niechrześcijańskiego, liczące wieku od 6ciu tygodni do lat 3ch.